
 

 

  

 

 

 
 

        

ISTITUTO COMPRENSIVO CASTEL GOFFREDO 
viale Monte Grappa, 94 – 46042 Castel Goffredo 

Email: mnic80300b@istruzione.it   -  www.iccastelgoffredo.gov.it 
 

CODICE MECCANOGRAFICO MNIC80300B CODICE FISCALE: 90011480200 

CODICE UNIVOCO D’UFFICIO PER FATTURAZIONE ELETTRONICA: UFGPCD 
 

 

 

 

 

 
 

Prot. n. 3681/A.02.F                                                                                        Castel Goffredo, 04/12/2017 

 

                                                                                                                        All’ALBO della SCUOLA 

 

 

Oggetto : PUBBLICAZIONE  GRADUATORIA DEFINITIVA per AVVISO PUBBLICO PER 

                 LA SELEZIONE DEL MEDICO COMPETENTE (ai sensi del D.Lvo 09/04/08 N° 81). 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico per la selezione del Medico Competente di cui al prot. n. 3327/A.02.F del 

03/11/2017; 

VISTA la nomina della relativa Commissione esaminatrice  di cui al prot. n.3490/A35 del  18/11/2017 ; 

VISTO il verbale di apertura buste gara e di aggiudicazione provvisoria di cui al Prot. n. 3501/A.02.F del 

18/11/2017;  

CONSIDERATO che avverso la predetta graduatoria provvisoria non è pervenuto alcun reclamo secondo 

le modalità e i termini previsti; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione della seguente graduatoria DEFINITIVA relativa alla selezione della figura di  Medico 

Competente di questo Istituto : 

        1)   HYGEA S.r.l. : punti 97 
        2)   Dott. Claudio Scattolini : punti 73 
        3)   Dott. Matteo Zani : punti 35 
        4)   AEM SERVIZI  S.r.l. Unipersonale : punti 32 
 

La pubblicazione della presente graduatoria definitiva ha valore di notifica agli interessati. Avverso tale 
graduatoria definitiva sarà possibile esperire il ricorso al TAR o il ricorso straordinario al Capo dello Stato, 
rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa.    
 

 

 

 

            IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

                                                                                                            Dott.ssa Luisa Bartoli  

 

mailto:mnic80300b@istruzione.it
http://www.iccastelgoffredo.gov.it/

